
件数 金 額 件数 金 額 件数 金 額 件数 金 額 件数 金 額 件数 金 額 累 計 金 額 執行率

４月 0 0円 2 15,800円 0 0円 0 0円 0 0円 2 15,800円 15,800円 1.8%

５月 1 5,000円 0 0円 1 5,000円 2 26,486円 0 0円 4 36,486円 52,286円 5.8%

６月 0 0円 0 0円 0 0円 0 0円 0 0円 0 0円 52,286円 5.8%

７月 0 0円 1 5,000円 1 5,000円 2 43,702円 0 0円 4 53,702円 105,988円 11.8%

８月 1 6,000円 0 0円 0 0円 1 66,992円 0 0円 2 72,992円 178,980円 19.9%

９月 0 0円 0 0円 0 0円 0 0円 0 0円 0 0円 178,980円 19.9%

１０月 2 10,500円 0 0円 0 0円 1 4,812円 0 0円 3 15,312円 194,292円 21.6%

１１月 0 0円 0 0円 0 0円 0 0円 0 0円 0 0円 194,292円 21.6%

１２月 1 31,434円 0 0円 0 0円 0 0円 2 13,064円 3 44,498円 238,790円 26.5%

１月 1 5,000円 0 0円 0 0円 0 0円 0 0円 1 5,000円 243,790円 27.1%

２月 1 5,000円 0 0円 1 5,000円 1 10,340円 0 0円 3 20,340円 264,130円 29.3%

３月 0 0円 2 15,800円 0 0円 1 30,900円 0 0円 3 46,700円 310,830円 34.5%

年度計 7 62,934円 5 36,600円 3 15,000円 8 183,232円 2 13,064円 25 310,830円

平成２８年度　議長交際費執行状況（年間予算額　900,000円）

区分
1．会費等 ２．香料･供物等 ３．募金･協賛金･激励金

 ４．夫婦都市等
 　　他市町との交流

５．その他 月　　計


